Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

                            Do Adolescente

                                                                    Rua 07 de Setembro N 1º, Fone (45) 32591591

                        Edital N.º 05 /2015                                                                05/10/2015

                        O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São
José das Palmeiras - PR, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Municipal, nº 534/2013, vem por meio deste, tornar público o resultado da eleição dos
membros do Conselho Tutelar do município de São José das Palmeiras, realizada no
dia 04 de outubro de 2015.

 Classificação Titulares                   Nome do Candidato               Quantidade de votos

              1º                               Sandra Gonçalves Duarte                             126

              2º                            Jonatha Marques do Nascimento                     116

              3º                                  Adair Batista Dalmas                                    98

              4º                        Fátima Terezinha Ferreira de Almeida                    78

              5º                        Cristiane de Souza Meira de Oliveira                     72

Classificações Suplentes                 Nome do Candidato                Quantidade de votos

             1º                       Márcia   Aparecida Waltrick de Azevedo                   68

             2º                      Tereza Aparecida Duarte                                             42

                                      São José das Palmeiras, 05 de outubro de 2015.

Adriane Matter Gomes
Presidente do CMDCA